第１号様式（第５条関係）

合併処理浄化槽設置整備事業補助金交付申請書

              年  月  日

    日進市長 あて

              申請者 住  所

                  氏  名

                  電話番号

私は、日進市合併処理浄化槽設置整備事業補助金交付要綱第３条の規定に基づ

く要件を満たしているので、同要綱第５条の規定に基づき、下記のとおり補助金

の交付を申請します。

記

１ 設 置 場 所           日進市

２ 浄 化 槽 の 形 式           名称            、    人槽

３ 交 付 申 請 金 額           金            円

４ 住 宅 等 所 有 者          （１）本人（２）共有（   人）（３）その他

５ 現 在 の 状 況          （１）し尿くみ取り（ 定額制 ・従量制 ）

            （２）単独浄化槽 （       人槽 ）

６ 着 工 予 定 年 月 日               年  月  日

７ 事業完了予定年月日      年  月  日

８ 添 付 書 類

（１）浄化槽法第５条第２項の規定による審査期間を経過した浄化槽設置届出書

の写し

（２）設置場所の案内図

（３）配置図及び排水経路図

（４）建物又は土地を借りている者は、賃貸人の承諾書

（５）合併処理浄化槽設置工事見積書及び設置工事請負契約書の写し

（６）登録浄化槽管理票（Ｃ票）

（７）浄化槽登録証の写し

（８）浄化槽保証登録証（市町村用）

（９）浄化槽設備士免状又は特別講習会修了証書の写し

（１０）型式適合認定書、別添仕様書及び図面の写し

（１１）その他市長が必要と認める書類

（記入例）

第１号様式（第５条関係）

合併処理浄化槽設置整備事業補助金交付申請書

令和〇年〇月〇日

    日進市長 あて

              申請者 住  所 日進市蟹甲町池下２６８番地

                  氏  名 愛知 日進

                  電話番号 0561-73-7111

私は、日進市合併処理浄化槽設置整備事業補助金交付要綱第３条の規定に基づ

く要件を満たしているので、同要綱第５条の規定に基づき、下記のとおり補助金

の交付を申請します。

記

１ 設 置 場 所           日進市 蟹甲町池下２６８番地

２ 浄 化 槽 の 形 式           名称  ニッシン浄化槽NG-5型 、５人槽

３ 交 付 申 請 金 額           金   ○○○，○○○ 円

４ 住 宅 等 所 有 者          （１）本人（２）共有（   人）（３）その他

５ 現 在 の 状 況          （１）し尿くみ取り（ 定額制 ・従量制 ）

            （２）単独浄化槽 （   ５  人槽 ）

６ 着 工 予 定 年 月 日 令和〇年〇月〇日

７ 事業完了予定年月日    令和〇年〇月〇日

８ 添 付 書 類

（１）浄化槽法第５条第２項の規定による審査期間を経過した浄化槽設置届出書

の写し

（２）設置場所の案内図

（３）配置図及び排水経路図

（４）建物又は土地を借りている者は、賃貸人の承諾書

（５）合併処理浄化槽設置工事見積書及び設置工事請負契約書の写し

（６）登録浄化槽管理票（Ｃ票）

（７）浄化槽登録証の写し

（８）浄化槽保証登録証（市町村用）

（９）浄化槽設備士免状又は特別講習会修了証書の写し

（１０）型式適合認定書、別添仕様書及び図面の写し

（１１）その他市長が必要と認める書類